
                                   

                                                                          
 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

	
  

	
  
DETERMINAZIONE	
  n.	
  09	
  del	
  18/02/2015	
  

	
  
Oggetto:	
  Programma	
  di	
  Sviluppo	
  Rurale	
  per	
  la	
  Sardegna	
  2007/2013.	
  PSL	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  
Campidano	
  di	
   Cagliari.	
   Asse	
   4	
   “Attuazione	
  dell’approccio	
   Leader”	
   –	
  Misura	
   413	
  Avviso	
   Pubblico	
   PER	
   IL	
  
CONFERIMENTO	
  DI	
  N.°	
  7	
   INCARICHI	
  PROFESSIONALI	
  PER	
  L’ATTUAZIONE	
  DELLA	
  MISURA	
  413	
  “AZIONI	
  DI	
  
SISTEMA”	
   AZIONE	
   1	
   “CENTRO	
   DI	
   SVILUPPO	
   LOCALE”.	
   CUP	
   E49D14000790009.	
   Determina	
   nomina	
  
Commissione	
  di	
  valutazione.	
  
	
  
La	
   sottoscritta	
  Nicoletta	
   Piras,	
   in	
   qualità	
   di	
  Direttore	
   del	
  GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   e	
   Campidano	
  di	
  

Cagliari;	
  

	
  

VISTO	
   il	
   regolamento	
   (CE)	
   n.	
   1698/2005	
   del	
   Consiglio	
   del	
   20	
   settembre	
   2005,	
   sul	
   sostegno	
   allo	
   sviluppo	
  

rurale	
  da	
  parte	
  del	
  Fondo	
  europeo	
  agricolo	
  per	
  lo	
  sviluppo	
  rurale	
  (FEASR);	
  

VISTO	
   il	
   regolamento	
   (CE)	
  n.	
  1974/2006	
  della	
  Commissione	
  del	
  15	
  dicembre	
  2006	
   recante	
  disposizioni	
  di	
  

applicazione	
  del	
  regolamento	
  (CE)	
  n.	
  1698/2005	
  del	
  Consiglio	
  sul	
  sostegno	
  allo	
  sviluppo	
  rurale	
  da	
  parte	
  del	
  

Fondo	
  europeo	
  agricolo	
  per	
  lo	
  sviluppo	
  rurale	
  (FEASR);	
  

VISTO	
   Il	
   regolamento	
   (CE)	
  n.	
   1975/2006	
  della	
  Commissione	
   che	
   stabilisce	
   le	
  modalità	
  di	
   applicazione	
  del	
  

Regolamento	
  (CE)	
  n.	
  1698/2005	
  del	
  Consiglio	
  per	
  quanto	
  riguarda	
  l’attuazione	
  delle	
  procedure	
  di	
  controllo	
  

e	
  della	
  condizionalità	
  per	
  le	
  misure	
  di	
  sostegno	
  dello	
  sviluppo	
  rurale;	
  

VISTA	
  	
  la	
  Decisione	
  della	
  Commissione	
  Europea	
  C(2007)	
  5949	
  del	
  28	
  novembre	
  2007,	
  concernente	
  

l’approvazione	
  del	
  Programma	
  di	
  sviluppo	
  rurale	
  della	
  Regione	
  Sardegna	
  per	
  il	
  periodo	
  di	
  programmazione	
  

2007-­‐2013	
  (di	
  seguito	
  PSR	
  2007-­‐	
  2013);	
  

VISTA	
   	
   la	
  deliberazione	
  della	
  Giunta	
   regionale	
  n.	
  3/7del	
  16.01.2008	
  concernente	
  “Programma	
  di	
   sviluppo	
  

rurale	
   2007-­‐2013	
   –	
   Presa	
   d’atto	
   della	
   versione	
   finale	
   e	
   disposizioni	
   per	
   l’istituzione	
   del	
   Comitato	
   di	
  

Sorveglianza”;	
  

VISTO	
   l’invito	
  a	
  manifestare	
   interesse	
   in	
   relazione	
  alla	
   formazione	
  dei	
  partenariati	
   tra	
   soggetti	
  pubblici	
   e	
  

privati	
   finalizzati	
   alla	
   costituzione	
   dei	
   Gruppi	
   di	
   Azione	
   locale	
   (GAL)	
   e	
   all’identificazione	
   dei	
   territori	
   di	
  

riferimento”	
   e	
   relativi	
   allegati,	
   di	
   cui	
   alla	
   determinazione	
   del	
   Direttore	
   del	
   Servizio	
   Sviluppo	
   Locale	
  

dell’Assessorato	
  dell’Agricoltura	
  e	
  Riforma	
  Agro	
  Pastorale	
  n.	
  9945	
  del	
  26	
  05.2008;	
  



                                   

                                                                          
 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

	
  

VISTA	
  la	
  determinazione	
  del	
  Direttore	
  del	
  Servizio	
  Sviluppo	
  Locale	
  dell’Assessorato	
  dell’Agricoltura	
  e	
  

Riforma	
  Agro	
  Pastorale	
  n.	
  19876	
  del	
  14.10.2008	
  che	
  ammette	
  alla	
  seconda	
  fase	
  il	
  Partenariato	
  	
  Sulcis	
  

Iglesiente,	
  Capoterra	
  	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari	
  –	
  Soggetto	
  Capofila	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente,	
  Capoterra	
  	
  e	
  

Campidano	
  di	
  Cagliari,	
  con	
  sede	
  a	
  Teulada,	
  in	
  Via	
  Sulcis,	
  75.	
  

VISTO	
   il	
   bando	
   rivolto	
   ai	
   Partenariati	
   che	
   hanno	
   superato	
   la	
   prima	
   fase,	
   finalizzato	
   alla	
   selezione	
  

contestuale	
   dei	
   GAL	
   e	
   dei	
   relativi	
   Piani	
   di	
   Sviluppo	
   Locale	
   (PSL),	
   pubblicato	
   sul	
   sito	
   regionale	
   in	
   data	
  

23.12.2008	
  e	
  la	
  determinazione	
  del	
  Direttore	
  del	
  Servizio	
  Sviluppo	
  Locale	
  dell’Assessorato	
  dell’Agricoltura	
  e	
  

Riforma	
  Agro	
  Pastorale	
  n.	
  11479	
  del	
  09.06.2009,	
  che	
  proroga	
  al	
  15.07.2009	
  i	
  termini	
  di	
  presentazione	
  delle	
  

domande	
  di	
  partecipazione	
  al	
  bando;	
  

VISTA	
   la	
   determinazione	
   del	
   Direttore	
   del	
   Servizio	
   Sviluppo	
   Rurale:	
   n.	
   13537/547	
   del	
   7.07.2010	
   di	
  

approvazione	
  del	
  PSL	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente,	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari;	
  

VISTA	
  la	
  determinazione	
  del	
  Direttore	
  del	
  Servizio	
  Sviluppo	
  Rurale:	
  n.	
  3447/86	
  del	
  24.02.2010	
  di	
  

“Approvazione	
  graduatoria	
  e	
  attribuzione	
  risorse”,	
  n°	
  4206/114	
  del	
  4.03.2010	
  relativa	
  alla	
  “Fissazione	
  dei	
  

termini	
  di	
  cui	
  all’art.12	
  del	
  bando”	
  e	
  n.	
  8576/308	
  del	
  6.05.2010	
  di	
  approvazione	
  dello	
  “Stralcio	
  delle	
  

procedure	
  tecnico	
  amministrative”	
  e	
  la	
  determinazione	
  n.	
  25614/669	
  dell’11	
  ottobre	
  2011di	
  approvazione	
  

delle	
  Procedure	
  Tecnico	
  Amministrative	
  .	
  

VISTA	
   la	
  determinazione	
  n.	
  22179/1678	
  del	
  23	
  ottobre	
  2014	
  del	
  direttore	
  del	
   Servizio	
   Sviluppo	
  Locale	
  di	
  

approvazione	
  della	
  domanda	
  di	
  aiuto	
  presentata	
  dal	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari	
  

sul	
  Programma	
  di	
  Sviluppo	
  Rurale	
  per	
   la	
  Sardegna	
  2007/2013.	
  Asse	
  4	
  “Attuazione	
  dell’approccio	
  Leader”.	
  

Misura	
  413	
  -­‐	
  Azione	
  di	
  Sistema	
  1	
  “Centro	
  per	
  lo	
  Sviluppo	
  Locale.”;	
  

VISTA	
  la	
  delibera	
  del	
  30	
  ottobre	
  2014	
  n.	
  265	
  del	
  Consiglio	
  di	
  Amministrazione	
  in	
  cui	
  si	
  approva	
  il	
  contenuto	
  

dell’Avviso	
  in	
  oggetto;	
  

VISTA	
   la	
   determinazione	
   del	
   Direttore	
   del	
   30/10/2014	
   GAL	
   in	
   cui	
   si	
   determina	
   di	
   indire	
   una	
   selezione	
  

pubblica	
   per	
   il	
   conferimento	
   di	
   n.	
   7	
   incarichi	
   professionali	
   per	
   l’attuazione	
   dell’Azione	
   1	
   dell’azione	
   di	
  

sistema	
  “Centro	
  di	
  Sviluppo	
  Locale”	
  Misura	
  413	
  del	
  PSL	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  campidano	
  di	
  

Cagliari	
  2007/2013;	
  

CONSTATATO	
   che	
   in	
   data	
   04/12/2014	
   è	
   stato	
   pubblicato	
   sul	
   BURAS	
   e	
   sul	
   sito	
   internet	
   del	
   GAL	
   l’Avviso	
  

Pubblico	
  di	
  selezione	
  per	
  il	
  conferimento	
  di	
  n.	
  7	
  incarichi	
  professionali;	
  

VISTA	
   la	
   delibera	
   del	
   17	
   dicembre	
   2014	
   n.	
   268	
   del	
   Consiglio	
   di	
   Amministrazione	
   in	
   cui	
   si	
   è	
   approvata	
   la	
  

modifica	
  e	
  la	
  proroga	
  dell’avviso	
  di	
  selezione;	
  



                                   

                                                                          
 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

	
  

VISTA	
   la	
   determinazione	
   del	
   Direttore	
   del	
   17/12/2014	
   in	
   cui	
   si	
   è	
   stabilita	
   la	
   modifica	
   e	
   la	
   proroga	
   dei	
  

termini	
   di	
   presentazione	
   delle	
   domande	
   di	
   partecipazione	
   alla	
   selezione	
   fino	
   alle	
   ore	
   13.00	
   del	
   giorno	
  

29/12/2014;	
  

VISTA	
  la	
  delibera	
  del	
  14/01/2015	
  n.	
  270	
  del	
  Consiglio	
  di	
  Amministrazione	
  in	
  cui	
  si	
  approva	
  di	
  procedere	
  alla	
  

selezione	
  delle	
  figure	
  di	
  Antropologo,	
  Archeologo,	
  Sociologo,	
  Storico/Storico	
  dell’arte	
  e	
  Graphic	
  designer;	
  

DATO	
   ATTO	
   che	
   il	
   termine	
   per	
   la	
   presentazione	
   delle	
   domande	
   di	
   partecipazione	
   alla	
   procedura	
  

comparativa	
  è	
  scaduto	
  il	
  29	
  dicembre	
  2014;	
  

RITENUTO	
  DI	
  dover	
  procedere	
  all’esame	
  delle	
  domande	
  di	
  partecipazione	
  pervenute;	
  

CONSTATATO	
   che	
   nell’ambito	
   del	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   e	
   Campidano	
   di	
   Cagliari	
   non	
   sono	
  

presenti	
   in	
   numero	
   sufficiente	
   professionalità	
   esperte	
   nell’ambito	
   di	
   selezione	
   delle	
   figure	
   professionali	
  	
  

oggetto	
  della	
  presente	
  determinazione;	
  	
  

VISTA	
   la	
   richiesta	
   del	
   26/01/2015	
   protocollo	
   n.	
   0052	
   inviata	
   dal	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   e	
  

Campidano	
  di	
  Cagliari	
  alla	
  provincia	
  di	
  Carbonia	
  Iglesias	
  in	
  cui	
  si	
  chiedeva	
  la	
  collaborazione	
  delle	
  dipendenti	
  

Dott.ssa	
   Ventura	
   Roberta	
   e	
   Dott.ssa	
   Congiu	
   Sonia	
   in	
   servizio	
   presso	
   il	
   settore	
   Cultura	
   e	
   Turismo	
   per	
   lo	
  

svolgimento	
  delle	
  attività	
  istruttorie	
  oggetto	
  della	
  presente	
  determina;	
  

VISTA	
   la	
   comunicazione	
   integrativa	
   del	
   16/02/2015	
   protocollo	
   0110	
   inviata	
   dal	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
  

Capoterra	
   e	
   Campidano	
   di	
   Cagliari	
   alla	
   provincia	
   di	
   Carbonia	
   Iglesias	
   in	
   cui	
   si	
   specificava	
   che	
   la	
  

collaborazione	
  delle	
  dipendenti	
  Dott.ssa	
  Sonia	
  Congiu	
  e	
  Dott.ssa	
  Roberta	
  Ventura	
  richiesta	
  l’istruttoria	
  della	
  

misura	
  413	
  "Azione	
  di	
  sistema"	
  Azione	
  1	
  "Centro	
  di	
  sviluppo	
  locale",	
  avverrà	
  al	
  di	
  fuori	
  del	
  normale	
  orario	
  di	
  

lavoro,	
  per	
  il	
  periodo	
  dal	
  18/02/2015	
  al	
  20/03/2015	
  ed	
  avrà	
  carattere	
  saltuario	
  e	
  occasionale,	
  nel	
  rispetto	
  di	
  

quanto	
  previsto	
  dalle	
  vigenti	
  disposizioni	
  normative	
  in	
  materia.	
  

VISTA	
   la	
   determinazione	
   n.	
   62	
   del	
   17/02/2015	
   del	
   Dirigente	
   della	
   Provincia	
   di	
   Carbonia	
   Iglesias	
   dott.ssa	
  

Speranza	
   Schirru	
  di	
   autorizzazione	
  delle	
  dipendenti	
  Dott.ssa	
  Ventura	
  Roberta	
   e	
  Dott.ssa	
  Congiu	
   Sonia,	
   in	
  

servizio	
   presso	
   il	
   settore	
   Cultura	
   e	
   Turismo	
   categoria	
   D1,	
   per	
   lo	
   svolgimento	
   delle	
   attività	
   istruttorie	
  

dell’Avviso	
  di	
  selezione	
  oggetto	
  della	
  presente	
  determina;	
  

	
  

DETERMINA	
  

	
  

1. che	
   la	
   Commissione	
   di	
   Valutazione	
   delle	
   domande	
   pervenute	
   relative	
   all’ambito	
   sociologico	
  

(esperto	
  in	
  sociologia)	
  e	
  demo	
  –	
  antropologico	
  (esperto	
  in	
  antropologia)	
  sarà	
  cosi	
  composta:	
  

• Dott.ssa	
   Nicoletta	
   Piras,	
   Direttore	
   del	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   Campidano	
   di	
   Cagliari,	
  

Presidente;	
  



                                   

                                                                          
 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

	
  

• Dott.ssa	
   Roberta	
   Ventura,	
   Settore	
   Cultura	
   e	
   Turismo	
   della	
   Provincia	
   di	
   Carbonia	
   Iglesias,	
  

Componente;	
  

• Dott.ssa	
   Diana	
   Piras,	
   Animatore	
   del	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   Campidano	
   di	
   Cagliari,	
  

Componente;	
  

	
  

2. che	
   la	
  Commissione	
  di	
  Valutazione	
  delle	
  domande	
  pervenute	
  relative	
  all’ambito	
  storico	
  materiale	
  

(esperto	
   in	
   archeologia	
   ed	
   esperto	
   in	
   storia/storia	
   dell’arte)	
   e	
   relative	
   alla	
   figura	
   trasversale	
   di	
  

Graphic	
  designer	
  sarà	
  cosi	
  composta:	
  

• Dott.ssa	
   Nicoletta	
   Piras,	
   Direttore	
   del	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   Campidano	
   di	
   Cagliari,	
  

Presidente;	
  

• Dott.ssa	
  Sonia	
  Congiu,	
  Settore	
  Cultura	
  e	
  Turismo	
  della	
  Provincia	
  di	
  Carbonia	
  Iglesias,	
  Componente;	
  

• Dott.ssa	
  Laura	
  Poletti,	
  esperta	
  in	
  comunicazione	
  e	
  marketing,	
  Componente;	
  	
  

	
  

3. 	
  Che	
  la	
  collaborazione,	
  in	
  qualità	
  di	
  componenti	
  delle	
  due	
  commissioni	
  di	
  valutazione,	
  della	
  Dott.ssa	
  

Sonia	
   Congiu	
   e	
   della	
   Dott.ssa	
   Roberta	
   Ventura,	
   dipendenti	
   della	
   Provincia	
   di	
   Carbonia	
   Iglesias,	
  

avverrà	
   al	
   di	
   fuori	
   del	
   normale	
  orario	
  di	
   lavoro,	
   per	
   il	
   periodo	
  dal	
   18/02/2015	
  al	
   20/03/2015,	
   ed	
  

avrà	
   carattere	
   saltuario	
   e	
   occasionale,	
   nel	
   rispetto	
   di	
   quanto	
   previsto	
   dalle	
   vigenti	
   disposizioni	
  

normative	
  in	
  materia;	
  

	
  

4. che	
   il	
   compenso	
   delle	
   componenti	
   delle	
   Commissioni	
   di	
   Valutazione,	
   Dott.ssa	
   Sonia	
   Congiu	
   e	
  

Dott.ssa	
  Roberta	
  Ventura,	
   sarà	
  corrisposto	
  secondo	
  quanto	
  previsto	
  nel	
  Regolamento	
   Interno	
  del	
  

GAL,	
  approvato	
  dall’assemblea	
  dei	
  Soci	
  in	
  data	
  13/02/2014,	
  all’articolo	
  19	
  “Altre	
  Collaborazioni”	
  e	
  

ossia	
   con	
   un	
   compenso	
   giornaliero	
   pari	
   ad	
   €	
   100,00	
   lordo	
   onnicomprensivi.	
   Tale	
   rimborso	
   verrà	
  

corrisposto	
  solo	
  dietro	
  presentazione	
  di	
  relativa	
  documentazione	
  fiscale.	
  

	
  

5. che	
   la	
   Commissione	
   di	
   Valutazione	
   provveda,	
   così	
   come	
   previsto	
   all’Articolo	
   7	
   “CRITERI	
   DI	
  

VALUTAZIONE”	
   dell’Avviso	
   di	
   selezione	
   alla	
   valutazione	
   dei	
   titoli	
   di	
   studio	
   e	
   delle	
   competenze	
  

professionali	
   attraverso	
   l’analisi	
   della	
   documentazione	
   e	
   dei	
   Curricula	
   pervenuti	
   (punteggio	
  

massimo	
   complessivo	
   50/100),	
   e	
   che	
   ammetta	
   al	
   colloquio	
   solamente	
   quei	
   candidati	
   che	
   hanno	
  

raggiunto	
   un	
   punteggio	
  minimo	
   di	
   20	
   punti	
   nella	
   valutazione	
   del	
   proprio	
   CV	
   così	
   come	
   previsto	
  

all’art.	
  6	
  MODALITA’	
  DI	
  VALUTAZIONE	
  dell’Avviso	
  di	
  selezione;	
  

	
  



                                   

                                                                          
 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

	
  

6. di	
  provvedere	
  alla	
  pubblicazione	
  del	
  calendario	
  dei	
  colloqui	
  con	
  successiva	
  determinazione	
  sul	
  sito	
  

internet	
  del	
  GAL;	
  

	
  

7. di	
  prevedere	
  alla	
  pubblicazione	
  della	
  presente	
  Determina	
  nel	
  sito	
   internet	
  del	
  GAL	
  e	
  nel	
  sito	
  della	
  

Regione	
  Autonoma	
  della	
  Sardegna.	
  

	
  
Addì,	
  18	
  febbraio	
  2015	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Il	
  Direttore	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   Dott.ssa	
  Nicoletta	
  Piras	
  
	
  
	
  


